IE{ED AN

ecerid
\igle Roma, 287 - 54039 Ronchi (ms) Pt

Tel. 0585 241796 Cell. 393 9319855 é Sdgéﬁ
www.calcettoroad.com 1l 05852051225
infoecalcettoroad.com X 7 Rath flass.

Cognome e Nome Tel.
Tipo di Festa Giorno Ora
Nome festeggiato/a Anni Salan.

Min 20 persone | Min 50 persone

@ (la sala va lasciata alle 19:30) ala ale
—— (Tovaglie, piatti, forchette, palloncini, tovaglioli, bicchieri... 60,00 120,00

@ BUFFET Pizze e Focacce 20 persone 30 persone 40 persone 50 persone
Farcite salate e nutella (5€ a pizza) € 50,00 €75,00 € 100,00 € 125,00 Tot. €

B: BEVANDE € a bott. Quantita Tot. €
@ Coca cola bott. 1,5l 2,50
@ Aranciata bott. 1,5l 2,50
— |Spuma bionda bott. 1,5l 2,50
Iil The freddo lim. — pesca bott. 1,5l 2,50
Sprite bott. 1,5 2,50
Acqua bott. nat — gas 1,5l 1,00
Spumante Secco 6,00
Spumante Dolce 6,00
@ Vino rosso 6,00
Vino Bianco 6,00
@ Mignon Pasticceria Sergro 20 persone 30 persone | 40 persone | 50 persone
€ 20,00 al Kg (1 Kg — 10 persone) 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg
> Bigné, cannolini, crema e frutta... € 40,00 € 60,00 € 80,00 €100,00 | [Tot. € |
C—1 |Salatini Pasticceria Oergio | 20 persone | 30 persone | 40 persone | 50 persone
E:I € 20,00 al Kg (1 Kg — 15 persone) 1,5 Kg 2 Kg 2,5 Kg 3,5 Kg
@ Voulevant, involtini wurstel, etc... € 30,00 € 40,00 € 50,00 €70,00 | [Tot.€ |
Dolce Pasticceria Oergio | 20 persone 30 persone | 40 persone | 50 persone
E: € 20,00 al Kg (1 Kg — 6/7 persone) 3 Kg 4,5 Kg 6 Kg 7 Kg
Iﬂ Diplomatico, millefoglie, etc... € 60,00 €90,00 € 120,00 €140,00 | [Tot. € |
@ Info dolce: tipo Campo da Calcetto Fino alle 19:30
gusto Coperto €80,00 | |Tot. € |
@ cialda
nome e n. candeline Karaoke Fino alle 19:30
@ altro Cantante con attrezzatura €200,00 | [Tot. € |
UL

ANIMAZIONE (non ce ne occupiamo direttamente, ma vi mettiamo a disposizione alcuni contatti telefonici)
Fiammetta 328.2093768

Samanta 340.7895449

Genius Animation 335.7733234 — 328.7449406

llaria e Samuele 327.6132315

TOTALE €
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